

Emerade 300 och 500 mikrogram adrenalinpennor återkallade från patienten

Innehavaren av försäljningstillståndet för Emerade adrenalinpennor, Pharma Swiss Česká republika s.r.o, har som en extra försiktighetsåtgärd utfärdat ett återkallande på patientnivå av produkterna. Innehavaren av försäljningstillståndet har valt att initiera denna frivilliga åtgärd på grund av den potentiella risken att adrenalinpennan inte aktiveras eller aktiveras i förtid om den tappas. Som en försiktighetsåtgärd och på grund av svårigheten att identifiera detta problem innan adrenalinpennan används, återkallas adrenalinpennorna.

Det finns ingen risk för patienter som redan använt läkemedlet och där adrenalinet har administrerats framgångsrikt.

Patienter som har en ej utgången Emerade-penna ska lämna tillbaka produkten till apoteket. Pennan är inte en utbytbar produkt. För att få en ersättningsprodukt måste patienten kontakta sin läkare för att få ett recept på ersättningsprodukten. Patienter ska skaffa en ny adrenalinpenna samtidigt eller innan Emerade-pennan lämnas tillbaka till apoteket.

Om du har en ej utgången Emerade adrenalinpenna:

- Kontakta din behandlande läkare för att få ett recept på en ersättningsprodukt.
- Lämna tillbaka Emerade-pennan till ett apotek.
- Innan du lämnar tillbaka pennan, se till att du har skaffat en ersättningsprodukt och vet hur du använder den.

Kontakta 112 i alla fall som rör anafylaxi.

Emerade-pennor används som första hjälpen vid svåra, plötsliga och livshotande allergiska reaktioner som kräver behandling (anafylaxi), orsakade av till exempel ett insektsstick eller bett, mat, mediciner eller fysisk träning.

Medeca Pharma påminner om att alla adrenalinpennor är avsedda att användas som första hjälpen. Patienter ska alltid söka medicinsk behandling efter att ha använt en adrenalinpenna. Kontakta alltid 112, be om en ambulans och uppge anafylaxi, även om symtomen verkar bli bättre. Ta din använda adrenalinpenna med dig till sjukhuset.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Medeca Pharma AB, representant för innehavaren av försäljningstillståndet, tel +46 18 25 85 30